[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля  2013 года  № 206
с. Питерка

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется

в многофункциональных центрах

предоставления государственных и

муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Питерского муниципального района Безгинова В.Н.

Глава администрации

муниципального района                                                             В.Н.Дерябин

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 16 апреля 2013 года № 206
Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых организуется в

многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	№

п/п
	Наименование услуги

	1.
	Предоставление гражданам и юридическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование в аренду, собственность земельных участков

	2.
	Принятие постановлений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения

	3.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и  (или) перепланировки жилого помещения

	4.
	Выдача разрешения на совершение сделок с жилыми помещениями при участии несовершеннолетних

	5.
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории Питерского муниципального района

ВЕРНО: управляющий делами администрации

                муниципального района                                               Н.А. Салацкая